Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

20.08.2024            №256/1

Об организации деятельности

Штаба воспитательной работы

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования и науки от 20 февраля

2012 года № 663 «Об утверждении перечня документов, регламентирующих

деятельность образовательных учреждений по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних», в целях соблюдения Закона Российской

Федерации от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в целях координации

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения,

пропаганды здорового образа жизни п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить деятельность штаба воспитательной работы МБОУ «СОШ

№54 г. Челябинска» в 2024-2025 учебном году.

2. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы Суходоева Е.В.

заместителя директора по воспитательной работе.

3. Утвердить состав членов Штаба воспитательной работы в 2024/2025

учебном году (Приложение №1).

4. Утвердить должностные обязанности членов Штаба воспитательной

работы (Приложение №2).

5. Утвердить годовой план работы Штаба воспитательной работы на

2024/2025 год (Приложение №3).

6. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы на 2024/2025

учебный год (Приложение №4).

7. Включить в работу методического объединения классных руководителей

рассмотрение вопросов, способствующих решению основных задач Штаба

воспитательной работы, возложив ответственность на председателя МО классных

руководителей Пеганову Е.А., Хамитову Г.Р.

8. Заместителю директора по воспитательной работе Суходоеву Е.В.:

8.1.обеспечить выполнение плана Штаба воспитательной работы на 2024/2025

учебный год

8.2.осуществлять контроль выполнения плана членами Штаба воспитательной

работы;

8.3.раз в полугодие проводить анализ выполнения плана членами Штаба

воспитательной работы;

8.4.ежеквартально заслушивать на совещании при директоре анализ деятельности

членов Штаба воспитательной работы в рамках выполнения плана.

http://pandia.ru/text/category/klassnie_rukovoditeli/
http://pandia.ru/text/category/klassnie_rukovoditeli/
http://pandia.ru/text/category/klassnie_rukovoditeli/

9. Членам Штаба воспитательной работы:

9.1.обеспечить выполнение плана Штаба воспитательной работы на 2024/2025

учебный год;

9.2.ежемесячно представлять руководителю Штаба воспитательной работы

Суходоеву Е.В. отчёт о проделанной работе в рамках выполнения плана в срок

до 25 числа каждого месяца следующего за отчётным периодом.

10. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Суходоева Е.В.

Директор           С.П.Важенин

		2023-01-01T14:03:05+0500
	Важенин Сергей Петрович